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Nazwa

Monitor NEC MultiSync® P404 MG (Mirror
Glass)

Cena 0,00 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

MultiSync® P404 MG (Mirror Glass)

LCD 40" Mirror Glass Display

Bogactwo nowych, inspirujących wrażeń podczas zakupów

Jak zabłysnąć na tle konkurencji i przyciągnąć klientów? Można ich  zaprosić na fascynującą podróż

w przestrzenie, w których lustra  w przymierzalni płynnie przechodzą w wyświetlacze odtwarzające

cyfrowe  treści informacyjno-reklamowe.

Półprzezroczyste, lustrzane szkło monitora NEC MultiSync® P404 MG  zapewnia intrygujące przejście

między faktycznym lustrem a wyświetlaczem  informacji i reklam. Sprzedawcy mogą prezentować

dodatkowe, odpowiednio  ukierunkowane informacje, takie jak wybór rozmiarów i kolorów czy 

odpowiednie dodatki, a kupujący mogą równocześnie przeglądać się  w lustrze, wybierając swój

ulubiony styl. Superwytrzymałe szkło ochronne  i obsługa poziomów jasności do 700 cd/m² przekładają

się na  gwarantowaną niezawodność i czytelność nawet w trudnych warunkach.

Dzięki wysoce innowacyjnej koncepcji ekranu monitor MultiSync® P404  MG o przekątnej 40” stanowi

doskonałe rozwiązanie informacyjno-reklamowe  dla sprzedawców, którzy chcą przyciągnąć uwagę

klientów poprzez lepsze  doznania podczas zakupów, a jednocześnie chcą zwiększać sprzedaż.

Korzyści

Dwa urządzenia w jednym –  										półprzezroczyste szkło lustrzane MIRONA® firmy SCHOTT 

przekształca ekran w połączenie prawdziwego lustra i wyświetlacza  informacyjno-reklamowego.

Porywające doznania dla klientów –  										zachwycające wzajemne przenikanie się obrazów

przyciąga uwagę  klientów dzięki połączeniu zalet cyfrowego wyświetlacza informacji  i reklam

z wizualną przejrzystością lustra w przymierzalni.

Wzbogacone parametry obrazu  –  										zaawansowane ustawienia wszystkich istotnych

parametrów  wizualnych pozwalają na pełną regulację jasności, barwy, wartości gamma  i jednorodności

poprzez system Spectraview Engine.

Łatwość użytkowania i obsługi –  										Inteligentne funkcje instalacji, obsługi i konserwacji 



pozwalają na uzyskanie stałych osiągów przez cały czas eksploatacji  urządzenia, dając oszczędność

czasu, wysiłku i zasobów.

Maksymalne bezpieczeństwo inwestycji –  										dzięki zabezpieczeniu monitora przed

uszkodzeniem wskutek działań zewnętrznych, jak zrzucenie czy uderzenie.

Gotowy na przyszłe wyzwania dzięki technologii Open Modular Intelligence  –  										możliwość

rozszerzenia możliwości monitora w dowolnym czasie  dzięki perfekcyjnej integracji jednej z opcji NEC

takich jak moduły  mikrokomputerów OPS typu slot-in czy Raspberry Pi bądź interfejsy  sygnałów do

przesyłania zawartości i łączenia z komputerami.

Darmowe pobranie oprogramowania do zarządzania wieloma monitorami  –  										dzięki

NaViSet Administrator 2 można zarządzać wszystkimi podłączonymi monitorami z centralnej lokalizacji.

 

Poziom zamglenia  [%]

25

Zużycie energii  [W]

90

Godziny pracy

24/7

Technologia panelu

S-PVA

Jasność  [cd/m²]

700

Rozdzielczość

1920 x 1080

Kod produktu

60004424
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